Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013                                                                                                                          № 284
с.Ново-Кусково
Об утверждении тарифов на жилищные услуги на 2014 год
Рассмотрев решение тарифной комиссии Новокусковского сельского поселения от 26.12.2013г №3, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на жилищные услуги на 2014 год:
	№ п.п.
	Вид услуг
	Период по году
	Тариф
	Увеличение тарифа по сравнению с 2013 годом, %

	1
	Вывоз твердых бытовых отходов
	01.01.2014-30.06.2014г.
	0,68 руб. за 1 кв.м.
	0

	01.07.2014-31.12.2014г.
	0,72 руб.за 1 кв.м.
	6

	2
	Наем жилого помещения
	01.01.2014-30.06.2014
	0,67 руб. за 1 кв.м.
	0

	01.07.2014-31.12.2014г.
	0,71 руб. за 1 кв.м.
	6

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Новокусковского сельского поселения.

4.Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста  Тясто Т.Г.
Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                      А.В.Карпенко